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Şununla başlayalım: İçinde yaşadığımız sistem, gezegenin dört bir yanındaki milyarlarca insana

-tüm insan gruplarına- her gün baskı, sömürü, sefalet ve ızdırap getiriyor. Dünyayı dürüstçe

belli bir derinlikte inceleyen herhangi biri, bunu herhangi bir gerekçeyle gerçekten inkar edebilir

mi?

İnsanlığın üzerine yağan dehşetlere dair gerçekten anlamlı bir şey yapmak için öncelikle bu

dehşetlerin sorumlusu kapitalist-emperyalist sistemden kurtulmamız gerekiyor. Gerçek bir

devrime ihtiyacımız var. Evet, gerçek bir devrime. Mevcut sistemin devrilmesi, sistemin baskıcı

kurumlarının yenilmesi, bunların dağıtılması, bu sistemin kökten farklı ve sonsuz kez daha iyi bir

sistem, toplum, dünya ve gelecek ile değiştirilmesi gerekiyor.

Kesin olarak ihtiyacımız olmayan şey, bu canavar sistemi daha az korkunç hale getirmek için

boşuna çabalamak ve verdiği tüm hasar ve dehşetlerle bu sistemi yerinde bırakmaktır… Veya

daha da kötüsü, bireylerin ve insan gruplarının bu sistem içinde daha iyi bir konuma gelmeleri,

“benim olanı” bir şekilde kapmaya çalışmaları, sistemin parasından, nüfuzundan ve

ganimetlerinden daha fazla pay kazanmaya çalışmasıdır.

Bunlar tamamen zıt iki yoldur: Reforma karşı devrim! Ona dahil olmak yerine, bu sistemin

kabusundan onu tamamen ortadan kaldırarak çıkmak…
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Bob Avakian (BA), 50 yılı aşkın süredir gerçek bir devrimin yolunu açıyor, onu daha da

geliştiriyor ve yönlendirmeye devam ediyor.

1960’ların sonu ve 1970’lerin başındaki radikal ve devrimci yükseliş sürecinde, BA, Kara

Panterler ile yakın şekilde çalıştı ve mücadele yürüttü. Evet, Kara Panterler ile! O zamanların

üzerinden geçen on yıllar içinde, gerçek bir devrim yapmak için gerekli olan bilimsel yöntemi,

stratejiyi, vizyonu ve önderliği geliştirerek ve geliştirmeye devam ederek devrimci yolda ve tüm

insanlığın kurtuluşu için bu devrimi devam ettirdi, çok daha ileriye ve çok daha derinlere gitti.

BA, bu devrimi gerçekleştirmek için ihtiyaç duyulan milyonlarca insanı öne çıkarmanın önündeki

en büyük meseleleri ve sorunları çözmeye halen devam ediyor. Kendisi yalnızca her tür sömürü

ve baskıdan arınmış komünist bir dünyaya ve geleceğe giden yolda sosyalist bir topluma

yönelik gerçek bir Anayasa tasarlamakla kalmamış, aynı zamanda bunu kaleme de almıştır.

BA’nın hayatının her günü ve yaptığı her şey işte bundan ibarettir.

Kendisi, bu dünyaya gerçekten dayanamayan ve insanlığın çektiği tüm korkunç ve tamamen

gereksiz biçimlere bir son vermek isteyen herkes tarafından kutlanmalı ve kucaklanmalıdır.

Fakat bunun yerine ortada şikayet eden insanlar ve çeşitli güçler var: “BA hakkında bir şey

duymak istemiyoruz! Neden onun hakkında bu kadar çok konuşmak zorundasınız ki?” diyorlar.

Daha da kötüsü ve iğrenç olanı, BA hakkında aktif olarak yalan, iftira ve çarpıtma yayanlardır.

Aslında bütün bu kindarlar doğrudan kendilerini anlatıyorlar.

Hangi pozu verirlerse versinler ve nasıl giyinirlerse giyinsinler, işte bu insanların gerçekten

söyledikleri şey şudur: “Ben aslında gerçek bir devrim istemiyorum. Gerçek bir devrimden

korkuyorum. Bu beni rahatsız ediyor. Aslına bakarsanız, gerçek bir devrimi duymak bile

istemiyorum. Gerçek bir devrimi düşünmeye de istekli değilim. Bu sisteme dahil olmak

istiyorum, ondan kurtulmak değil. İşin özüne indiğinizde, dünyanın aslında o kadar da kötü

olduğunu düşünmüyorum!”

Bir saniye düşünün: Eğer BA’nın dünyanın ne anlama geldiği ve neyle ilgili olduğu hakkında az

önce özetlenen her şeyi göz önünde bulundurursanız… bu durumda birileri onun hakkında niçin



bir şeyler duymak istemesin ki? Eğer biri gerçekten gerçek bir devrim yapmak istiyorsa… ya da

kendilerini gerçek bir devrimi düşünmeye kapatmamışlarsa…. eğer dünyanın durumu hakkında

içtenlik bir şekilde acı çekiyorlarsa, bunun neden böyle olduğunu ve onu kökten değiştirmek

için neler yapılabileceğini öğrenmekle gerçekten ilgileniyorlarsa… bu durumda bu sorulara

cevapları olan birini duymaya itirazları ne olabilir?

Cidden! Burada neden bahsediyoruz?

Devrimi yöneten kişinin beyaz yaşlı bir erkek olmasından ötürü mü devrimi duymak

istemiyorlar? Bu ucuz bir saçmalıktır! Bunun tek anlamı, bir kişinin nasıl göründüğüyle o kişinin

fikirlerinden ve gerçekten özgürleşmekten daha fazla ilgilendikleridir. Belki de komünizm veya

komünist önderler hakkında bir şey duymayı reddediyorlardır? Vay canına! Ne de orijinal ve

alışılmışın dışında! Bu durum yalnızca bu sistemin var olan güçleri, medyası ve eğitim sistemi

tarafından komünizme dair söylenenlere ve önyargılara umutsuzca sarılmak istedikleri

anlamına geliyor. Zihinlerini açmaya, eleştirel düşünmeye ve kendileri için öğrenmeye bile

istekli değiller.

Daha ne derece konformist olacaksınız?

Şimdi, bu nefret edenlerin bazıları aydınlanmış gibi davranabilir. Radikal davranabilirler. Militan

davranabilirler. Hatta bazıları size devrimci olduklarını bile söyleyebilir.

Peki ama devrimden ne anlıyorlar?

Bu sistemi gerçekten yıkmaktan ve onu kökten farklı bir sistemle değiştirmekten mi

bahsediyorlar?

Yoksa sadece… konuşuyorlar mı?

Bu sistemden çıkmak mı istiyorlar, yoksa ona dahil olmak mı?

Bu sistemi devirmek için stratejileri nedir?

Gelecekteki sistem ve toplum için vizyonları nedir?

Bu meselelere ilişkin 50 yıllık bir çalışma yürüttüler mi?



Bakın, bu fraksiyon kavgalarıyla ilgili bir şey değildir. Bu mesele, “bizim grubumuz sizin

grubunuzdan daha iyi” meselesi de değildir. Mesele, insanlığın yıldan yıla, on yıldan on yıla,

yüzyıldan yüzyıla neden korkunç bir şekilde acı çekmeye devam ettiğinin ve buna bir son

vermek için ne yapılması gerektiğinin kökenine inmekle ilgilidir.

Birisinin yorulmadan çalışıp fedakarlık yapmasıyla, hayatını bu sorulara cevap bulmaya

adamasıyla, insanlığın binlerce yıllık sömürü ve zulmü en nihayetinde aşıp insana yakışır

hayatlar yaşayabileceği çok daha parlak bir geleceğin temellerini oluşturmanın ne anlama

geldiğiyle ilgilidir. Ve sonrasında, değerlendirmeyen ve bir bok yapmayan bu kindarlar –çoğu

durumda bir halt ettikleri yoktur- gelip o kişiye saldırmak için insanların önyargılarını

besliyorlar, onu görmezden gelmeye çalışıyorlar ve önderliği ile etkileşim kuran halk kitlelerine

engel olmaya çalışıyorlar.

Hayır. Bu artık dayanılacak bir şey değildir. Gerçekten de böyledir. İnsanlığın geleceği için

riskler buna daha fazla tahammül edilemeyecek kadar önemlidir.

Siz de dahil olmak üzere bunu okuyan insanların “birinin size söylemesiyle” veya

“duyduğunuzla” değil de, eğer gerçekten BA’nın çalışmasının içeriğine dair, eserlerini

gerçekten okumaya, izlemeye veya dinlemeye dayalı dürüst ve ilkeli karşı görüşleriniz varsa o

zaman meseleyi değerlendirelim. Bunu tartışalım, üzerine değerlendirme yapalım ve ideolojik

olarak mücadele yürütelim. Böylesi bir tartışma, değerlendirme ve ilkeli ideolojik mücadele

yürütme, özgürleşme sürecinin tamamında hayati bir rol oynayabilir.

BA’ya yönelik sövgülere, iftiralara, kişisel saldırılara, yalanlara, nefretlere ve iptallere artık son

verilmesi gerekiyor. Benzer şekilde, tüm bu saçmalıkları kabul etmemesi gerektiğini, bunlara

tahammül etmemesi gerektiğini ve bunlardan etkilenmemesi gerektiğini çok daha iyi bilmesi

gereken, toplumda çok daha fazla insanın istekliliği gerekiyor.

Pek çok farklı perspektiften ve görüşten gelen iyi insanların “birisinden” “duyduklarını” ya da

“bir yerde okuduklarını” takip etmek ve bu yaklaşımın daha iyi bir dünya için can atan iyi

insanlar arasında standart olması için mücadele etmek yerine, BA’ya dair eleştirel düşünme,

kendi başlarına öğrenme ve kaynağa başvurma zamanı artık gelmiş bulunuyor. Ayrıca bu

düzgün insanların BA’ya yönelik ilkesiz saldırılar ve iptallere karşı, kindarlığa karşı mücadele



etmesi ve keskin bir çağrıda bulunması gerekiyor. Bu zehrin hiçbirinin dünyayı herhangi bir

şekilde değiştirmekle ilgisi yoktur ve aslında bu amaca karşı somut bir şekilde işlemektedir.

Ayrıca bu zehrin etkileri önemsiz, zararsız veya soyut da değildir: İktidarların ve

gerici güçlerin bunu takip etmesini ve kendisini halktan koparmayı kolaylaştıran

BA’ya karşı bir düşmanlık iklimi yaratırlar… ayrıca BA’nın çalışmalarının ve

önderliğinin topluma yayılmasının ve insanlarla acilen ihtiyaç duydukları şekilde

bağlantı kurmasının önünde önemli engeller olarak hizmet ederler.

Son olarak, dünya halklarının üzerine yığılan tüm korkunç, gereksiz acıların bir sonunun

gelmesine gerçekten aç olan herkes.. kendinizi tamamen farklı bir şekilde anlatmaya

davetlisiniz ve kendinizi gelgitlere ve akıntılara karşı koyacak kalbe, cesarete, ciddiyete,

dürüstlüğe, açık görüşlülüğe ve bu toplumun ve kültürün gelgitlerine ve geleneksel bilgeliğine

karşı çıkmaya, sisteme, iktidarlara ve onların emirlerini yerine getiren kindarlara karşı çıkmaya,

eleştirel düşünceye sahip kendi başına düşünebilen ve öğrenen biri olarak ortaya çıkmaya

davetlisiniz. BA ile ve önderlik ettiği devrimin gerçekleştirilmesi için kendisiyle ciddi şekilde

etkileşime geçmeli ve insanlığın kurtarıcıları olmalısınız.

BA’nın kendisinin de dediği gibi:

“Haydi, çok kritik bir yolculuğa birlikte çıkalım. Baskıya karşı tam olarak birleşelim ve problemin

kaynağına ve çözüme yönelik canlı bir mücadele yürütelim. Tahammül edemediğiniz

zorbalıklara karşı, kendi görüşlerinizin mantıki sonuçlarının peşinde olun ve bu zorbalıklar

ortadan kalkmadan pes etmemek için kararlı olun. Diğer zorbalıkları ve bütün bunların nasıl bir

araya gelerek tek bir ortak kaynaktan nasıl türediğiyle örtüşen diğer düşünceleri -ve bütün

bunların nasıl sonlandırılabileceğini, çok daha iyi bir şeyin nasıl yaşama geçirilebileceğini-

öğrenmek; yalnızca cesur ve kararlı bir direnişin gerekli olduğunu görmek için değil, aynı

zamanda devrim için, nihai olarak da komünizm için gereklidir, sizi rahat ortamınızın ötesine

geçiriyor diye, inancınızı besleyen şeye meydan okuyor diye veya önyargı ve karalamalardan

ötürü bundan vazgeçmeyin. Aksine, bu devrime ve onun komünizm hedefine yönelik aktif bir

şekilde daha fazlasını öğrenmeye çalışın. Bunun aslında gerekli, mümkün ve çözüm olduğunu

saptayın. Ve ardından buna göre hareket edin.”


